
Hajnowskiej Komendzie Policji nadano sztandar

To był szczególny dzień dla hajnowskiej społeczności oraz służących jej funkcjonariuszy policji – w sobotę, 13 
lipca odbyły się uroczyste obchody setnej rocznicy powstania Policji Państwowej; wydarzeniu towarzyszyło 
uroczyste nadanie sztandaru Komedzie Powiatowej Policji w Hajnówce. Obchody wspólnie celebrowali policjanci 
z Wysokomazowieckiego, Siemiatycz, Bielska Podlaskiego oraz Hajnówki. Ceremonia zgromadziła wielu 
znakomitych gości, uroczystość swoją obecnością zaszczycili m.in.: Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw 
Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński, który dokonał uroczystego przeglądu pododdziałów, Zastępca 
Komendanta Głównego Policji młodszy inspektor Tomasz Szymański, Komendant Wojewódzki Policji w 
Białymstoku nadinspektor Daniel Kołnierowicz wraz z Zastępcami, przedstawiciele instytucji samorządowych – 
Marszałek Województwa Podlaskiego Artur Kosicki, Wojewoda Podlaski Bohdan Paszkowski, Starosta Hajnowski 
Andrzej Skiepko oraz Burmistrz Miasta Hajnówka Jerzy Sirak, przedstawiciele służb mundurowych, 
duchowieństwo a także zgromadzeni mieszkańcy.

Obchody  rozpoczęły się mszą świętą w intencji funkcjonariuszy policji w Kościele Podwyższenia Krzyża 
Świętego, którą celebrował biskup senior diecezji drohiczyńskiej Antoni Pacyfik Dydycz. Następnie ulicami 
Hajnówki przemaszerowała uroczysta defilada w wykonaniu Kampanii Honorowej Oddziału Prewencji Policji w 
Białymstoku, wraz z zaproszonymi gośćmi oraz Orkiestrą Reprezentacyjną Policji pod batutą kapelmistrza 
młodszego inspektora Janusza Trzepizóra.

Kolejnym punktem programu był uroczysty apel przed siedzibą Urzędu Miasta Hajnówka.  Dowódca uroczystości 
komisarz Mariusz Wiliński złożył meldunek Sekretarzowi Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i 
Administracji Jarosławowi Zielińskiemu o gotowości do rozpoczęcia uroczystego apelu, następnie nadkomisarz 
Jakub Ciulkin powitał przybyłych na ceremonię gości i mieszkańców. Komendant Powiatowy Policji podkreślił, że 
nadanie sztandaru to zaszczyt i uhonorowanie dotychczasowej służby policjantów na rzecz społeczeństwa. O roli 
policji, potrzebie wspierania tej formacji oraz dotychczasowych osiągnięciach w tym zakresie mówił także 
Sekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji Jarosław Zieliński.

Uroczystości dopełniło symboliczne wbicie gwoździ honorowych w drzewiec oraz złożenie podpisów w 
pamiątkowej księdze przez zaproszonych gości a następnie –  wręczenie sztandaru Komendzie Powiatowej 
Policji w Hajnówce.

W ideę nadania sztandaru Komendzie Powiatowej Policji w Hajnówce zaangażowali się lokalni samorządowcy – 
Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko oraz Burmistrz Miasta Hajnówka Jerzy Sirak: Powiatowe obchody 100. 
rocznicy powstania Policji Państwowej połączone z nadaniem Sztandaru Komendzie Powiatowej Policji w 
Hajnówce były doskonałą okazją do podkreślenia szczególnej roli funkcjonariuszy, którzy strzegą 
najcenniejszych wartości – życia, bezpieczeństwa i mienia współobywateli. Służba w szeregach policji to 
zaszczyt ale jednocześnie odpowiedzialność i obowiązek. Idea nadania sztandaru jest wyrazem uznania za trud i 
wysiłek, jaki policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce wkładają każdego dnia. Jestem dumny, że 
Powiat Hajnowski stał się częścią tak podniosłych wydarzeń z udziałem wielu znamienitych gości – mówi 
Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko.

W ramach obchodów setnej rocznicy powstania Państwowej Policji zasłużonym funkcjonariuszom policji 
wręczono awanse i odznaczenia. Ponadto komendy w Siemiatyczach oraz w Hajnówce otrzymały po jednym 
nowym radiowozie.

Pełnienie obowiązków funkcjonariusza policji to nie zawód, lecz służba – pełna wyrzeczeń, wymagająca 
zaangażowania oraz przygotowania.  Życzeniem nas wszystkich jest, aby pod nadanym Komendzie Powiatowej 
Policji w Hajnówce sztandarem – będącym symbolem męstwa, honoru i odwagi,  kolejne pokolenia policjantów 
kształtowały patriotyczne postawy i swoją służbą zapewniały bezpieczeństwo mieszkańcom regionu Puszczy 
Białowieskiej – w równie wysokim stopniu jak dotychczas.

Więcej o przebiegu obchodów na stornie Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce.
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